
Nr. 42889
11 oktober

2021

Regeling van de Minister voor Basis- en Voortgezet Onderwijs en Media van 

30 september 2021, nr. VO/29478497 tot vaststelling van het tijdstip van 

inwerkingtreding van artikel I van de Regeling van de Minister voor Basis- en 

Voortgezet Onderwijs en Media van 2 juli 2021, nr. VO/28514072, tot 

wijziging van de Regeling bekostiging exploitatiekosten vo en de Regeling 

vaststelling bedragen landelijke gemiddelde personeelslast vo in verband 

met het vaststellen van de bedragen voor het kalenderjaar 2021 (Stcrt. 2021, 

35369)

De Minister voor Basis- en Voortgezet Onderwijs en Media,

Gelet op artikel III van de Regeling van de Minister voor Basis- en Voortgezet Onderwijs en Media van 
2 juli 2021, nr. VO/28514072, tot wijziging van de Regeling bekostiging exploitatiekosten vo en de 
Regeling vaststelling bedragen landelijke gemiddelde personeelslast vo in verband met het vaststellen 
van de bedragen voor het kalenderjaar 2021 (Stcrt. 2021, 35369);

Besluit:

Enig artikel 

Artikel I van de Regeling van de Minister voor Basis- en Voortgezet Onderwijs en Media van 2 juli 
2021, nr. VO/28514072, tot wijziging van de Regeling bekostiging exploitatiekosten vo en de Regeling 
vaststelling bedragen landelijke gemiddelde personeelslast vo in verband met het vaststellen van de 
bedragen voor het kalenderjaar 2021 (Stcrt. 2021, 35369) treedt in werking met ingang van de dag na 
de datum van uitgifte van de Staatscourant waarin deze regeling wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister voor Basis- en Voortgezet Onderwijs en Media,
A. Slob

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2021 nr. 42889 11 oktober 2021



TOELICHTING 

Op 2 juli 2021 is een wijziging van de Regeling bekostiging exploitatiekosten vo in de Staatscourant 
gepubliceerd (Stcrt. 2021, 35369). De wijziging is conform artikel 121, vierde lid, van de Wet op het 
voortgezet onderwijs voorgehangen bij de Tweede Kamer der Staten-Generaal (Kamerstukken II 
2020–2021, 31 289, nr. 475 en 478). Dit heeft niet geleid tot wijziging van de betreffende regeling. Deze 
regeling voorziet in de inwerkingtreding ervan.

De Minister voor Basis- en Voortgezet Onderwijs en Media,
A. Slob

2 Staatscourant 2021 nr. 42889 11 oktober 2021


	Regeling van de Minister voor Basis- en Voortgezet Onderwijs en Media van 30 september 2021, nr. VO/29478497 tot vaststelling van het tijdstip van inwerkingtreding van artikel I van de Regeling van de Minister voor Basis- en Voortgezet Onderwijs en Media van 2 juli 2021, nr. VO/28514072, tot wijziging van de Regeling bekostiging exploitatiekosten vo en de Regeling vaststelling bedragen landelijke gemiddelde personeelslast vo in verband met het vaststellen van de bedragen voor het kalenderjaar 2021 (Stcrt. 2021, 35369)
	Enig artikel 
	TOELICHTING 


